
ZÁPIS  Z JEDNÁNÍ  SOCIÁLNÍ  A  KULTURNÍ  KOMISE  ZE  DNE  9.3.2015 

 

Přítomni : V.Málková, O.Kramosilová, N.Komárková, M.Šmerglová, M.Jedličková,                                              

   J.Svobodová, O.Kracman 

Omluvena : M.Hájková 

 

Body jednání : 

1. Májové slavnosti 

Proběhnou 23.5. , je třeba zajistit, jako obvykle, pódium, hudba, dílničky pro děti (Mozaika), 

houpačky, malování na obličej, prodejní stánky. Vystoupí děti ze ZŠ a MŠ a zpestřením 

programu budou staré traktory a motokáry. 

2. Zahájení klubu seniorů 

19.3.  zahájí svou činnost klub seniorů pod názvem „Klub zralého věku“. Zahájení proběhne ve 

14 hodin v Mozaice, kde se také budou členové klubu scházet (pravděpodobně každý čtvrtek). 

Komise zajistí občerstvení a program na zahájení. 

3. Psárský sedmiboj 

Jde o novou akci, která by svým charakterem měla připomínat branný závod a výborně se hodí 

do krajiny kolem skály Vápenka ve Psárech. Na její organizaci se budou podílet také psárští 

hasiči,  sportovci a myslivci. Přihlašování bude probíhat pomocí registrací na webu, které budou 

spuštěny koncem března. Součástí bude oheň a opékání špekáčků. Komise zajistí diplomy, 

medaile, drobné ceny, dřevo a špekáčky. 

4.Setkání seniorů 

Již tradiční setkání seniorů proběhne 8.4. od 15ti hodin na Obecním úřadě. Předcházet mu bude 

„Diskusní středa s paní Málkovou“ od 14ti hodin. Hostem bude paní Grycová a hovořit bude o 

zaniklých zahradách a parcích Prahy. Členky komise zajistí občerstvení. 

 5.Výlet do Toskánska 

Na dny 12.-16.5. je plánovaný výlet do Toskánska. Cena 6790,-Kč zahrnuje 3noclehy, 

polopenzi, průvodce – členku komise Jitku Svobodovou. Úkolem komise je vytvořit letáček, 

rozvěsit – ještě jsou volná místa. 

 6.Další plánované akce 

- dětské dny – zjistit přesné termíny 

- vítání občánků v červnu – domluvit termín   

 

Zapsala : Martina Šmerglová   


